IOANNES PAULUS PP. II 

13  Cf. Code of Canon Law, can. 1438, no. 2. 

APPOINTMENT OF MSGR. JUAN DE DIOS PUEBLOS 
AS AUXILIARY BISHOP OF DAVAO 

JOANNES PAULUS EPISCOPUS 
Servus Servorum Dei 

dilecto filio JOANNI DE DIOS PUEBLOS, hucusque curioni 
paroeciae Balilihan in dioecesi Tagbilarana, electo Episcopo 
titulari Zabaensi in Numiclia et Auxiliari archidioecesis Dava-
ensis, salutem et Apostolicam Benedictionem. Prudenter qui-
dem solent Romani Pontifices, officii sui conscientia moti , ani-
marum Pastoribus subvenire, qui laboribus gravati et quodam-
modo impediti quominus ex ministerio suo eos capiant fructus 
salutis, quos optant, aut necessariium aut opportunum petunt 
auxilium. Cum igitur Venerabilis Frater Antonius Mabutas y 
Lloren, Archiepiscopus Davaensis, ob causas quas nuper dixi-
mus, rogavisset ut Episcopum Auxiliarem sibi daremus, eius 
preces benigne excepimus. Cognitas autem habentes, dilecte 
fili, singulares virtutes tuas et humanitatis dotes, ante omnia 
vero religiosam industriam curasque quas in Christi gregem 
intendis, statuimus illud tibi delegare munus. Qua re, consul-
tis Venerabilibus Fratribus Nostris S.R.E. Cardinalibus Con-
gregationis pro Episcopis negotiis agendis praepositis, Nostra 
usi Apostolica potestate te Episcopum Auxiliarem archidioecesis 
Davaensis nominamus et constituimus, titulurn simul tibi tri-
buentes vacantis episcopalis Ecclesiae ZABAENSIS IN NUMI-
DIA, ad normam iuris communis. Quod autem attinet ad tuam 
episcopalem ordinationem, sinimus earn accipias a quolibet catho-
lico Episcopo, servatis nempe liturgicis legibus; antequam 
tamen ad earn accedas, est tibi fidei professio facienda et ius 
iurandum dandum fidelitatis erga hanc Apostolicam Sedem. 
Deinde horum actuum formulas usitato more signatas et im-
pressas sigillo ad Congregationem pro Episcopis quam primum 
mittes. Coniungat te, dilecte Fili, cum Archiepiscopo vinculum 
caritatis et concordiae, quod vehementer excitat ad consocian-
dam operam, ad eadem persequenda consilia, ad easdem res, turn 
prosperas turn adversas mutue participandas; et fidelibus exem-
plar proponit eius unitatis et communionis, qua Ecclesia per 
Spiritum Sanctum coagmentatur. Datum Romae, apud S. Pe-
trum, die undetricesimo mensis Aprilis, anno Domini millesimo 
nongentesimo octogesimo quinto, Pontificatus Nostri septimo. 

Joannes Papa Paulus H 

Josephus Delton, Prot. Apost. 

ARZOBISPADO DE MANILA 

1. DECREE OF ESTABLISHMENT OF THE PARISH 
OF SAINT JUDE 

J. P. Laurel Street, San Miguel 
Manila